DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O USO DO MATERIAL
CONCRETO COMO ALTERNATIVA METODOLÓGICA de autoria de BRUNA MINELLY
SOARES LOPES, PAULO HENRIQUE DE ARAÚJO CARLOS, LÍVIA SUZYANE MARCOS
DA SILVA , FERNANDA KATHARINE DINIZ SOUZA , foi publicado nos Anais X EPBEM e V
ECMAT referente ao ISSN 2317-0042.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/133435

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/133435